

## Tapiola Big Bandin 50-vuotista taivalta juhlietaan juhlakonsertilla ja kirjalla



Jazzin harrastajille Espoon Tapiola on lähes synonyymi suomalaiselle big band -perinteelle. **Martti ”Mape” Lappalainen** (1941-2011) perusti Tapiola Big Bandin, maamme ensimmäisen ison modernin jazzorkesterin, vuonna 1969. Tänä vuonna TBB täyttää 50 vuotta, ja sitä juhlietaan maaliskuussa isosti sekä juhlakonsertilla että Aviador Kustannuksen julkaisemalla, **Matti Laipion** laatimalla historiikkiteoksella *Mapesta kaikki alkoi – Tapiola Big Bandin tarina*.

Tapiola Big Bandin juhlakonsertti järjestetään uudistetulla Kaivohuoneella lauantaina 9.3.2019 klo 19. Orkesteria johtavat sen nykyinen kapellimestari Esko Heikkinen sekä konsertissa esitettävien kappaleiden säveltäjät Jukka Linkola, Sakari Kukko, Petri Juutilainen, Teemu Salminen ja Ilkka Hanski. Tuoreen ohjelmiston lisäksi kuullaan orkesterin tuotannon parhaimmista koko viiden hulttomman vuosikymmenen varrelta. Solisteina illan aikana toimii sekä nykyisiä että TBB:läisiä, kuten Matti Riikonen, Tom Bildo, Jari Perkiömäki ja monet muut suomalaisen jazz-musiikin merkkihenkilöt. Illan päätteeksi järjestetään juhlahajut.

Juhlakonsertin yhteydessä julkistetaan Matti Laipion kirjoittama Tapiola Big Bandin historiikki *Mapesta kaikki alkoi – Tapiola Big bandin tarina*. Kokeneena musiikkitoimittajana tunnettu Laipio nivoo teoksessaan yhteen tarkasti suuryhtyeen 50-vuotisen uran vaiheet. Historiikki valottaa TBB:n merkitystä Suomen jazz-kulttuurille – kuinka monet merkittävät muusikot, kuten Pekka Pohjolan, Simo Salmisen ja Jukka Linkola, ovat osa yhtyeen historiaa, ja kuinka yhtye teki kolmikymmenvuotisen uinumisen jälkeen näyttävän paluun vuonna 2013.

### Kirjan arvostelukappaleet ja lisätiedot

Haastattelu- ja lisätietopyynnöt ja tiedustelut pressikuvista voi esittää Aviadorin kustantaja Vesa Tompurille tai tiedottaja Viivi Ängeslevälle. Lähetämme pyynnöstä myös kirjan arvostelukappaleita teoksesta joko painettuna tai sähköpostitse pdf-tiedostona.

**Vesa Tompuri**, kustantaja

050 591 6059

vesa@aviador.fi

**Viivi Ängeslevä**, tiedottaja

050 495 1431

viivi@aviador.fi

Konsertin Facebook-tapahtuma: <https://www.facebook.com/events/294602737820551/>.

Liput juhlakonserttiin myynnissä Lippupisteen myyntipisteissä ja verkkokaupassa osoitteessa: [www.lippu.fi](http://www.lippu.fi). Lipun hinta on 27,50 eur (sis. toimitus- ja palvelumaksut).